
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it  pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 
 

 

Codice fiscale  95118650167 -  Tel.  035.662548   Fax  035.6590222 

 www.icgorle.it 

 

Prot. n. 9260                                                                                                          Gorle, 21 ottobre 2022 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA INFANZIA 

AI GENITORI RAPPRESENTANTI 

DI CLASSE 

ALL’ALBO – AGLI ATTI 

 

      

Oggetto:  Decreto di nomina dei componenti dei Consigli di Classe  

  Anno scolastico 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’esito delle elezioni del 19/10/2022; 

PRESO atto della proclamazione degli eletti: 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA la C.M. N. 192 del 03/08/2000; 

D E C R E T A 

 

 

Per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati membri dei Consigli di Classe della Scuola dell’Infanzia  dell’Istituto 

Comprensivo Statale di Gorle i seguenti genitori: 

 

 

CLASSE RAPPRESENTANTE   ALUNNO/A 

 

 

AVE               Sig.ra MARTA OLMI    Natilla Pietro 

    

 

   

BGL  Sig.ra CANTA FEDERICA  Recchia Davide  

    

 

 

CZZ  Sig.ra  CHIARA RAVASIO  Forcella Irene 

   

 

 

EBL  Sig.ra CARRARA FABIO  Carrara Giulia  

   

 

     

FAR  Sig.ra GAMBA FRANCESCA  Facchinetti Samuele 

   

 

 

GRO  Sig.ra MAZZOCCO VITTORIA    Negrini Giacomo 





 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it  pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 
 

 

Codice fiscale  95118650167 -  Tel.  035.662548   Fax  035.6590222 

 www.icgorle.it 

   

 

RO  Sig.ra    MELISSA SOROSINA  Bergamelli Isabella  

   

   

    

   

 

 

SONO MEMBRI DEL CONSIGLIO DI CLASSE TUTTI I DOCENTI IN SERVIZIO NELLA SCUOLA. 

Copia del presente decreto sarà notificata ai genitori interessati dagli insegnanti di classe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Guiducci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

comma 2 del decreto legislativo n° 39/93 


		2022-10-21T17:51:51+0200
	FIORELLA GUIDUCCI




